

02.07.2018

Jakelussa mainitut

Lausuntopyyntö: Turvallisuussuunnittelun kansalliset linjaukset

Sisäministeriö pyytää jakelussa mainituilta lausuntoa liitteenä olevasta "Turvallisuutta kaikkialla – paikallisen ja alueellisen turvallisuussuunnittelun kansalliset linjaukset" asiakirjaluonnoksesta **31.8.2018 mennessä** osoitteeseen kirjaamo@intermin.fi sekä kopiona sisainturvallisuus@intermin.fi.

Valtioneuvosto teki 5.10.2017 periaatepäätöksen sisäisen turvallisuuden strategiasta "Hyvä elämä – turvallinen arki". Strategian toimenpidekokonaisuudessa 7 (maakuntien ja kuntien turvallisuustyö) on määritelty useita alueellisen ja paikallisen tason turvallisuustyön kehittämiseen tähtäviä toimenpiteitä. Nämä turvallisuussuunnittelun kansalliset linjaukset ovat osa toimenpidekokonaisuuden toimeenpanoa. Linjausten tavoitteena on edistää ja yhdenmukaistaa arjen turvallisuustyötä paikallis- ja aluetasolla, kuntien ja maakuntien itsehallintoa kunnioittaen.

Lausunnoissa pyydetään kiinnittämään erityistä huomiota siihen, palvelevatko linjaukset lausunnonantajan tiedollisia ja muita tarpeita arjen turvallisuustyössä, turvallisuustyön järjestämisessä sekä sen yhteensovittamisessa lausunnonantajan muun toiminnan kanssa.

Lausuntoajan jälkeen linjauksiin tehdään tarvittavat tarkistukset ja ne esitetään hyväksyttäväksi sisäisen turvallisuuden strategian ohjausryhmälle. Hyväksymisen jälkeen linjausten toimeenpano käynnistetään yhteistyössä kuntien, maakuntien ja muiden vastuutoimijoiden kanssa. Valtion viranomaiset toimeenpanevat linjauksissa sovittuja toimenpiteitä omalta osaltaan tulos- ja resurssiohjauksen keinoin vuoden 2019 tulossuunnittelukaudesta alkaen.

Turvallisuussuunnittelun linjaukset on valmisteltu sisäisen turvallisuuden strategian ohjausryhmän alaisessa työvaliokunnassa, jossa edustettuna ovat sisäministeriön pelastus- ja poliisiosastot, oikeusministeriö (rikosentorjuntaneuvosto), sosiaali- ja terveysministeriö sekä Suomen Kuntaliitto. Luonnoksen lähettämisestä lausuntokierrokselle on päätetty ohjausryhmän kokouksessa 12.6.2018.

Lisätietoja antaa strategiapäällikkö Ari Ewvaraye puh. 0295 488 373 tai ari.ewvaraye@intermin.fi.

Kehittämisohtaja Harri Martikainen

Strategiapäällikkö Ari Ewvaraye

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Sisäministeriö 02.07.2018 klo 15:29. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Liitteet Turvallisuutta kaikkialla – paikallisen ja alueellisen turvallisuussuunnittelun kansalliset linjaukset (luonnos 2.7.2018)

Jakelu Aluehallintovirastot
Elinkeinoelämän keskusliitto
Kunnat
Maa- ja metsätalousministeriö

02.07.2018

Maakunnat
Oikeusministeriö
Opetus- ja kulttuuriministeriö
Pelastuslaitosten kumppanuusverkosto
Poliisihallitus
Punainen Risti
Puolustusministeriö
Rajavartiolaitos
Sisäministeriö, poliisiosasto
Sisäministeriö, pelastusosasto
Sisäministeriö, maahanmuutto-osasto
Sisäministeriö, kansainvälisten asioiden yksikkö
Sosiaali- ja terveysministeriö
SOSTE Suomen sosiaali- ja terveys ry
Suomen kylät ry
Suomen Kuntaliitto
Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö SPEK
Tulli
Turvallisuuskomitean sihteeristö
Työ- ja elinkeinoministeriö
Valtioneuvoston kanslia
Valtiovarainministeriö
Ympäristöministeriö

Tiedoksi

Erityisavustaja Titta Andersson-Bohren, sisäministeriö
Maakuntien muutosjohtajat
Sisäisen turvallisuuden strategian ohjausryhmä ja työvaliokunta
Sisäisen turvallisuuden strategian sihteeristö